
[1] 休講時にご在籍クラスの代替スクールにご参加ください。

Ｗｅｂ振替システムの出席(振替)登録は必要ありません。

尚、Ｗｅｂ振替システム上に開講日は表示されません。

種目により、一部日程が異なります。ご注意下さい。

[2] 送迎バスは、通常スクール時と同様のバスコース・時刻表で運行します。

尚、代替スクール期間につき乗車名簿での管理は行いません。

代替スクール期間内は路線バスと同様に全停留所に停車いたします。

発車時刻になり次第、各バス停を出発いたしますので、ご乗車される方は時間に

 余裕を持って停留所にお越しください。

8月8日(土)～8月12日(水)の期間は送迎バスの運行はございません。ご了承下さい。

[3] スケジュールカレンダーで休講となっておりました、8月1日(土)を

通常スクール開講日、8月8日(土)を通常スクール休講日と変更致します。

《Ｚｉｐ麻生　スタジオ系スクール》

※重要※
代替スクール登録・ご参加の前に必ずお読みください



休講回数

4歳-小1 3回 4月21日(火) 4月28日(火) 5月5日(火)

小学生 3回 4月21日(火) 4月28日(火) 5月5日(火)

小4-中2 3回 4月21日(火) 4月28日(火) 5月5日(火)

4歳-6歳 2回 4月22日(水) 4月29日(水)

年中-小2 2回 4月22日(水) 4月29日(水)

小学生 2回 4月22日(水) 4月29日(水)

小学生 2回 4月24日(金) 5月1日(金)

小・中学生 2回 4月24日(金) 5月1日(金)

選手育成 2回 4月25日(土) 5月2日(土)

4歳-6歳 2回 4月22日(水) 5月6日(水)

小1-小3 2回 4月22日(水) 5月6日(水)

小4- 2回 4月22日(水) 5月6日(水)

年長- 1回 4月23日(木)

年長- 1回 4月23日(木)

小・中学生 1回 4月22日(水)

小・中学生 1回 4月23日(木)

年中-年長 2回 4月23日(木) 4月30日(木)

小・中学生 2回 4月23日(木) 4月30日(木)

小・中学生 2回 4月23日(木) 4月30日(木)

小・中学生 2回 4月23日(木) 4月30日(木)

小4- 2回 4月23日(木) 4月30日(木)

小学生 2回 4月24日(金) 5月1日(金)

小・中学生 2回 4月24日(金) 5月1日(金)

小学生 2回 4月25日(土) 5月2日(土)

4月22日(水) 4月25日(土) 4月29日(水)

5月2日(土) 5月6日(水)

小1-小5 2回 4月25日(土) 5月2日(土)

小4-中学 2回 4月25日(土) 5月2日(土)

　① 7/24（金）　17：45-18：45　　　 ② 7/31（金）　17：45-18：45

　① 7/23（木）　18：30-19：30　　　 ② 7/30（木）　18：30-19：30

ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ初級 　① 7/25（土）　10：30-11：30　　　 ② 8/8（土）　10：30-11：30

　① 7/25（土）　16：00-17：00　　　 ② 8/8（土）　16：00-17：00

（金）15：30-16：30

（土）16：00-17：00 ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ中級

開講日（○の中の数字は、開講数を示しています）　時間横の（※）は送迎バス運行無

　① 7/23（木）　17：30-18：30

　① 7/29（水）　17：30-18：50

　① 7/29（水）　17：30-18：45　　 　② 8/12（水）　17：30-18：45（※）

（曜日） 時間帯

／ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ

休講日

／ダンスインター

ジュニアボール【初級】

　① 7/25（土）　18：00-19：00　　 　② 8/8（土）　18：00-19：00

　① 7/23（木）　16：30-17：30　　　 ② 7/30（木）　16：30-17：30

　① 7/23（木）　16：30-17：30

　① 7/24（金）　16：30-17：30

（土）15：00-16：00

ダンスインター基礎

ヒップホップ

　① 7/24（金）　17：30-18：30　　 　② 7/31（金）　17：30-18：30

　① 7/29（水）　16：30-17：30　　 　② 8/12（水）　16：30-17：30（※）

　① 7/29（水）　15：30-16：30　　 　② 8/12（水）　15：30-16：30(※)

下の表に掲載されているスクールは、Ｗｅｂ振替システムによる出席登録は不要です。
休講時にご在籍の時間帯・スクールにご参加ください。（次ページにカレンダー形式の開講表がございます）

代替スクール時

5回
ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ基礎

（木）17：30-18：30

　① 7/12（日）　14：00-15：00(※)　② 7/28（火）　16：30-17：30　　　③ 8/11（火）　16：30-17：30(※)　

　① 7/12（日）　13：00-14：00(※)　② 7/28（火）　15：30-16：20　　　③ 8/11（火）　15：30-16：20(※)

ジュニアボール【中級】

（水）17：30-18：20/18：20-19：20

（土）13：00-13：50/13：50-14：50

（土）10：30-11：30

ヒップホップⅢ

　① 7/12（日）　15：00-16：00(※)　② 7/28（火）　17：30-18：30　　　③ 8/11（火）　17：30-18：30(※)　

　① 7/23（木）　15：30-16：30　　　 ② 7/30（木）　15：30-16：30

　① 7/23（木）　17：30-18：30　　　 ② 7/30（木）　17：30-18：30

ヒップホップ

キッズチアダンス

　④ 8/8（土）　13：00-14：50（※）　 ⑤ 8/12（水）　17：30-19：20(※) 

　① 7/5（日）　13：00-14：50（※）　 ② 7/25（土）　13：00-14：50　　　③ 7/29（水）　17：30-19：20　　　

　① 7/25（土）　15：00-16：00　　　 ② 8/8（土）　15：00-16：00

（木）18：30-19：30

（金）16：30-17：30

（木）15：30-16：30

（木）16：30-17：30

ヒップホップⅠ

ヒップホップⅡ

　① 7/24（金）　15：30-16：30　　　 ② 7/31（金）　15：30-16：30

　① 7/23（木）　17：30-18：30　　 　② 7/30（木）　17：30-18：30

　① 7/29（水）　15：30-16：30　　 　② 8/12（水）　15：30-16：30(※)

　① 7/5（日）　11：00-12：00（※）　 ② 7/29（水）　15：30-16：30

新体操 【上級】

新体操 【初中級】

新体操【上級】

（木）17：30-18：30

Ｂファンク

（水）16：30-17：30

（水）15：30-16：30

（金）16：30-17：30

（土）18：00-19：00

新体操 【初中級】

クラシックバレエ

クラシックバレエ

対象年齢

スクール表記

（火）17：30-18：30

（火）16：30-17：30

（火）15：30-16：20

通常スクール時

キッズ・ジュニアダンス ｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ

ジュニアダンス ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ

カラテ

スクール名

カラテ カラテⅠ

カラテ

ジュニアダンス【初級】 ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ初級

カラテ （金）17：30-18：30 カラテⅣ

カラテ特訓

チアダンス初級

新体操初中級Ⅱ

ｷｯｽﾞﾁｱ

チアダンス【初級】

（水）17：30-18：45

（水）16：30-17：30

カラテ特訓

新体操上級Ⅰ

新体操初中級Ⅰ

新体操上級Ⅱ

（水）15：30-16：30

（木）16：30-17：30

（木）17：30-18：30

（水）17：30-18：50

クラシックバレエⅠ

クラシックバレエⅡ

クラシックバレエ クラシックバレエⅢ

ヒップホップ

チアダンス中級Ｂ

チアダンス中級Ａ

Ｂファンク

（金）17：45-18：45

チアダンス【中級Ｂ】

チアダンス【中級Ａ】

　① 7/24（金）　16：30-17：30　　　 ② 7/31（金）　16：30-17：30

　① 7/29（水）　16：30-17：30　　 　② 8/12（水）　16：30-17：30（※）

キッズリトミック キッズリトミック（水）15：30-16：30

カラテⅡ

カラテⅢ



※ここに掲載されているスクールは、Ｗｅｂ振替のお手続きは必要ありません※

月曜日

7月5日(日) 7月12日(日)

キッズ
リトミック①

1100-1200

ｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ
ﾀﾞﾝｽ①

1300-1400

14:30
( - )

14:30
( - )

10:00
( - )

ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ
初級①

1030-1130

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ
基礎①

1300-1350

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
初級①

1400-1500

15:30
(DNLR)

ｷｯｽﾞﾁｱ①
1530-1630

15:30
(BDHL)

新体操
上級Ⅰ②

1530-1650

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅠ
①

1530-1630

13:00
(CHNJ)

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ
基礎②

1300-1350

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ①
1350-1450

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
①

1500-1600

16:30
(CDEM)

チアダンス
初級①

1630-1730

新体操
初中級Ⅰ①
1630-1730

16:30
(CNLR)

カラテⅢ①
1630-1730

新体操
初中級Ⅱ①
1630-1730

14:00
(BMLR)

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ②
1350-1450

17:30
(BCRJ)

チアダンス
中級Ｂ①

1730-1830

新体操
上級Ⅱ①

1730-1830

Bファンク①
1730-1830

17:30
(DENL)

カラテⅣ①
1730-1830

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅡ
①

1745-1845

15:00
(CEHL)

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅢ
①

1500-1600

18:30
( - )

チアダンス
中級Ａ①

1830-1930

18:30
( - )

16:00
/18:00

ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ
中級①

1600-1700

カラテ特訓①
1800-1900

7月27日(月)

15:30
(BLR)

ｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ
ﾀﾞﾝｽ②

1530-1620

15:30
(EJL)

キッズ
リトミック②

1530-1630

クラシック
バレエⅠ①

1530-1630

カラテⅠ①
1530-1630

15:30
(DNLR)

ｷｯｽﾞﾁｱ②
1530-1630

15:30
(BDHL)

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅠ
②

1530-1630

16:30
(CEH)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
初級②

1630-1730

16:30
(DHN)

クラシック
バレエⅡ①

1630-1730

カラテⅡ①
1630-1730

16:30
(CDEM)

チアダンス
初級②

1630-1730

16:30
(CNLR)

カラテⅢ②
1630-1730

新体操
初中級Ⅱ②
1630-1730

17:30
(BLJ)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
②

1730-1830

17:30
(CEJ)

新体操
上級Ⅰ①

1730-1850

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ
基礎③

1730-1820

クラシック
バレエⅢ①

1730-1845

17:30
(BCRJ)

チアダンス
中級Ｂ②

1730-1830

Bファンク②
1730-1830

17:30
(DENL)

カラテⅣ②
1730-1830

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅡ
②

1745-1845

18:30
18:30
( - )

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ③
1820-1920

18:30
( - )

チアダンス
中級Ａ②

1830-1930

18:30
( - )

8月3日(月)

10:00
( - )

ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ
初級②

1030-1130

13:00
( - )

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ
基礎④

1300-1350

14:00
( - )

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ④
1350-1450

15:00
( - )

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟⅢ
②

1500-1600

16:00
/18:00

ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾙ
中級②

1600-1700

カラテ特訓②
1800-1900

8月10日(月)

15:30
( - )

ｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ
ﾀﾞﾝｽ③

1530-1620

15:30
( - )

クラシック
バレエⅠ②

1530-1630

カラテⅠ②
1530-1630

16:30
( - )

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
初級③

1630-1730

16:30
( - )

クラシック
バレエⅡ②

1630-1730

カラテⅡ②
1630-1730

17:30
( - )

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽ
③

1730-1830

17:30
( - )

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ
基礎⑤

1730-1820

クラシック
バレエⅢ②

1730-1845

18:30
( - )

18:30
( - )

ﾀﾞﾝｽｲﾝﾀｰ⑤
1820-1920

8月8日(土)8月4日(火)

通
常
ス
ク
ー
ル

7月28日(火)

通
常
ス
ク
ー
ル

8月7日(金)

土曜日日曜日

8月2日(日)

7月21日(火)

7月31日(金)

8月6日(木)

8月9日(日) 8月11日(火)

7月26日(日)

通
常
ス
ク
ー
ル

7月24日(金)

通
常
ス
ク
ー
ル

7月23日(木)

水曜日 木曜日 金曜日

7月30日(木)

火曜日

Ｚｉｐ麻生 スタジオ系  代替開講タイムテーブル

8月12日(水)

通
常
ス
ク
ー
ル

8月5日(水)

7月29日(水)

通
常
ス
ク
ー
ル

7月22日(水) 7月25日(土)

8月1日(土)

通
常
ス
ク
ー
ル

【送迎バスご利用される方へ】※8月8日～8月12日 送迎バスの運行はございませ

ん
通常スクール時と同じバスコース・時刻表で運行いたします。

運行するバスコースは、時間軸の下に記載のアルファベットをご参照下さい。

尚、代替スクール期間につき乗車名簿による管理は行いません。

代替スクール期間内は路線バスと同様に全停留所に停車いたします。


